Projektas, lokalinės darbų sąmatos, Veiklų sąrašas, Darbų pirkimo dokumentai bei 
Rangovo pasiūlymas yra neatskiriamos šios Sutarties dalys. Jų reikalavimai yra privalomi Sutarties 
Šalims.

II. DARBŲ ATLIKIMO KAINA

2.1. Sutarties kaina:
Kaina be PVM, Eur PVM (21 proc.), 

Eur
Kaina su PVM, Eur

63 912,88 13 421,70 77 334,58

Sutarties kaina žodžiais: septyniasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt  
keturi eurai ir penkiasdešimt aštuoni centai.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.3.   Sutarties  kaina Sutarties  galiojimo metu  keičiama padidėjus  arba sumažėjus 

pridėtinės  vertės  mokesčio  (PVM)  tarifui.  Pasikeitus  kitiems  mokesčiams,  Sutarties  kaina